



Horsens Autolakering ApS

CVR-nr. 30 55 54 14

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/05 2013

Elisabeth Christensen
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	11
Balance pr. 31. december 2012	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2012	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Autolakering ApS
Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 55 54 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Elisabeth Christensen, direktør

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2012	2011	2010	2009	2008
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat før af- og nedskrivninger	1.256	1.487	1.100	673	613
Resultat før finansielle poster	976	1.130	818	422	420
Resultat af finansielle poster	(166)	(159)	(465)	(131)	(275)
Årets resultat	606	728	88	217	135
Balancesum	7.513	7.752	7.042	5.464	5.391
Egenkapital	1.477	1.570	842	755	538
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	715	1.063	592	838	1.031
- investeringsaktivitet	175	(893)	(1.444)	(341)	(40)
heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	(893)	(1.444)	(341)	(40)
- finansieringsaktivitet	(823)	(118)	1.147	(70)	(1.739)
Årets forskydning i likvider	68	52	296	427	(748)
Nøgletal					
Afkastningsgrad	13,0 %	14,6 %	11,6 %	7,7 %	7,8 %
Soliditetsgrad	19,7 %	20,3 %	12,0 %	13,8 %	10,0 %
Forrentning af egenkapital	39,8 %	60,4 %	11,0 %	33,6 %	50,2 %
Likviditetsgrad	0,78	0,67	0,00	0,00	0,00

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er lakering af biler og autodele.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 605.830, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 1.476.661.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.508.058	4.464
Personaleomkostninger	1	<u>(3.251.776)</u>	<u>(2.977)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.256.282	1.487
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(280.595)</u>	<u>(357)</u>
Resultat før finansielle poster		975.687	1.130
Finansielle indtægter	3	26.060	22
Finansielle omkostninger	4	<u>(192.233)</u>	<u>(181)</u>
Resultat før skat		809.514	971
Skat af årets resultat	5	<u>(203.684)</u>	<u>(243)</u>
Årets resultat		<u>605.830</u>	<u>728</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	700
Overført overskud		<u>5.830</u>	<u>28</u>
		<u>605.830</u>	<u>728</u>

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Grunde og bygninger		5.185.036	5.331
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>641.114</u>	<u>950</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>5.826.150</u>	<u>6.281</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.826.150</u>	<u>6.281</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>128.519</u>	<u>152</u>
Varebeholdninger		<u>128.519</u>	<u>152</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		577.680	566
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3
Andre tilgodehavender		<u>309.400</u>	<u>146</u>
Tilgodehavender		<u>887.080</u>	<u>715</u>
Likvide beholdninger		<u>670.814</u>	<u>604</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.686.413</u>	<u>1.471</u>
Aktiver i alt		<u>7.512.563</u>	<u>7.752</u>

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		751.661	745
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	700
Egenkapital	8	<u>1.476.661</u>	<u>1.570</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	883.999	886
Hensatte forpligtelser i alt		<u>883.999</u>	<u>886</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.939.466	3.066
Anden gæld		42.400	42
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.981.866</u>	<u>3.108</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	127.846	124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.389	900
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.022.894	502
Selskabsskat		205.606	213
Anden gæld		711.302	449
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.170.037</u>	<u>2.188</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.151.903</u>	<u>5.296</u>
Passiver i alt		<u>7.512.563</u>	<u>7.752</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	745.831	700.000	1.570.831
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	5.830	600.000	605.830
Egenkapital 31. december 2012	125.000	751.661	600.000	1.476.661

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Årets resultat		605.830	728
Reguleringer		650.452	760
Ændring i driftskapital		<u>(161.926)</u>	<u>(191)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.094.356	1.297
Renteindbetalinger og lignende		26.060	22
Renteudbetalinger og lignende		<u>(192.233)</u>	<u>(181)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		928.183	1.138
Betalt selskabsskat		<u>(212.820)</u>	<u>(75)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		715.363	1.063
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(893)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>175.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		175.000	(893)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(122.855)	(118)
Betalt udbytte		<u>(700.000)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(822.855)	(118)
Ændring i likvider		67.508	52
Likvider 1. januar 2012		<u>603.306</u>	<u>552</u>
Likvider 31. december 2012		670.814	604
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>670.814</u>	<u>604</u>
Likvider 31. december 2012		670.814	604

Noter til årsrapporten

	2012	2011
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.899.030	2.669
Pensionsforsikringer	216.346	188
Andre omkostninger til social sikring	37.619	38
Andre personaleomkostninger	98.781	82
	<u>3.251.776</u>	<u>2.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	365.740	359
Gevinst og tab ved afhændelse	(85.145)	(2)
	<u>280.595</u>	<u>357</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>26.060</u>	<u>22</u>
	<u>26.060</u>	<u>22</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.596	30
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	10.644	0
Andre finansielle omkostninger	150.993	151
	<u>192.233</u>	<u>181</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	205.606	213
Årets udskudte skat	(1.922)	30
	<u>203.684</u>	<u>243</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012	5.820.946	1.725.735
Afgang i årets løb	0	(283.755)
Kostpris 31. december 2012	<u>5.820.946</u>	<u>1.441.980</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	490.010	774.926
Årets afskrivninger	145.900	219.840
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(193.900)
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>635.910</u>	<u>800.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>5.185.036</u>	<u>641.114</u>
	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	883.999	886
	<u>883.999</u>	<u>886</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2012	Langfristet gæld 31. december 2012	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.190.167	3.067.312	127.846	2.371.241
Anden gæld	42.400	42.400	0	0
	3.232.567	3.109.712	127.846	2.371.241

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Danske Bank og Realkredit Danmark, herunder afgivne betalingsgarantier, er deponeret følgende:

Skadesløsbrev, 2.500.000 kr. med pant i ejendommen matr. nr. 1 dø Bygholm Hgd, Hatting.
Ejerpantebrev, 300.000 kr. med pant i driftsmidler.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme 5.185.036 kr. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte driftsmidler 641.114 kr.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lakkompagniet Holding ApS

KMP Saturn ApS